KAPITAL LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI

Y

Slaskie.

Pozytywna energia

UNIA EUROPEJSKA T
EUROPEJSKI * *

FUNDUSZ SPOLECZNY Bk

Lista wnioskéw spetniajagcych minimum punktowe

Zatacznik nr 2.1 do

Uchwaty nr 3198/205/1V/2012

Zarzadu Wojewddztwa Slaskiego

20-325 Lublin,
1/6.1.1/035/2012/639 | WND-POKL.06.01.01-24- Energia 50+ Consultor Sp. z 0. 0. ul. Droga 938 353,20 zt 903 659,28 zt 106,5

029/12 Meczennikéw

Majdanka 74
Powiat M.
Swietochtowice/ 41-600

1/6.1.1/130/2012/755 | WND-POKL06.01.01-24- | 1y . 1y brofesjonalizm | Powiatowy Urzad Swistochiowice, 503 350,00 zt 503 350,00 zt 104

078/12 :

Pracy w ul. Plebiscytowa 3/7
Swietochtowicach

1/6.1.1/196/2012/786 | WND-POKL.06.01.01-24- | ' o< wwieku 50 + | FowiatowyUrzad 1 42-300 Myszkow, |4 oy yag 00 4 | 1034435022 | 935

151/12 Pracy w Myszkowie ul. Partyzantéw 21




1/6.1.1/003/2012/611

WND-POKL.06.01.01-24-
158/12

Kariera po 50-tce

Powiat Wodzistawski/
Powiatowy Urzad
Pracy
w Wodzistawiu SI.

44-300 Wodzistaw
Slaski,
ul. Michalskiego 12

435 647,20 zt

435 647,20 zt

86,5

1/6.1.1/064/2012/671

WND-POKL.06.01.01-24-
171/12

Czas na aktywnos$¢

EUROPEJSKA GRUPA
DORADCZA SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

40-923 Katowice,
ul. Mickiewicza 29

967 110,00 zt

601 680,00 zt

83

1/6.1.1/008/2012/605

WND-POKL.06.01.01-24-
011/12

Kariera po 50-tce!

Osrodek Nauczania
Jezykéw Obceych,
Agencja Turystyki
Jezykowej Iwona

Kostecka

01-010 Warszawa, ul.
Nowolipki 27

1574 985,45 zt

1487 835,00 zt

80

1/6.1.1/138/2012/761

WND-POKL.06.01.01-24-
040/12

Dojrzaty pracownik

Powiat ktobucki/
Powiatowy Urzad
Pracy w Ktobucku

42-100 Ktobuck,
ul. Jana Diugosza 114

661 367,40 zt

661 367,40 zt

79

1/6.1.1/134/2012/749

WND-POKL.06.01.01-24-
015/12

50+ powodoéw do
zatrudnienia

Miasto Ruda Slaska/
Powiatowy Urzad
Pracy w Rudzie
Slgskiej

41-700 Ruda Slaska,
ul. Ballestreméw 16

433 153,20 zt

431 053,20 zt

1

1/6.1.1/014/2012/618

WND-POKL.06.01.01-24-
010/12

Dzi$ aktywni - jutro
pracujacy!

NS Konsulting
Sp.zo.o.

20-701 Lublin,
ul. Nateczowska 30

716 005,54 zt

576 049,54 zt

74




